	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ ҚББ ЖӘНЕ ФЕББ СЕКЦИЯНЫҢ ОТЫРЫСЫНЫҢ ХАТТАМАСЫ

Формат: онлайн/офлайн

№ 3

4 наурыз 2024 жыл

Zoom Конференция

https://drive.google.com/file/d/1sjiH8_4mtLkWab3guj2i8G3AvOUSSroW/view?usp=sharing

Отырыстың басталуы 14.00

Секции төрағасы - А.Султангазиева


Секции хатшысы - М. Бримжанова

Қатысты – СК БББ әзірлеушілер, ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері, ҚазҰМУ КЕАҚ ҚКББИ және оның ішінде ҚКББИ кафедрасы, ҚМУ КЕАҚ, АМУ КЕАҚ, СМУ КЕАҚ оның ішінде Павлодар филиалы, ҰБОО КЕАҚ, БҚМУ КЕАҚ, ҚР ДСМ ҚДСҮО, ҚРМУ МЕББМ, ҚДСЖМ ҚМУ, ҚР ДСМ ҰФҒО, ҚРДСМ ТҒӨО, КІАҒЗИ АҚ, ОҚМА АҚ, ҰНО АҚ, ХЖООКББҒЗИ ЖШС.

КҮН ТӘРТІБІ

1. Сертификаттау курсының білім беру бағдарламаларын талқылау:

- «Пульмонология ересектердің» әзірлеушілер «С.Ж. Асфендияров атындағы қазақ ұлттық медицина университеті» КЕАҚ, «Қарағанды медицина университеті» КЕАҚ, «Астана медицина университеті» КЕАҚ, «Семей медицина университеті» КЕАҚ;
- «Сот-наркологиалық сараптама ересектердің, балалардың» әзірлеуші «Қазақстан-Ресей медициналық университеті» МЕББМ;
- «Ядролық медицина» әзірлеуші «Семей медицина университеті» КЕАҚ;
- «Медициналық реабилитология (балалар)» әзірлеуші «Балаларды оңалтудың Ұлттық орталығы» КЕАҚ;
- «Гепатология» әзірлеуші «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ;
- «Эндоскопия негізгі мамандық бойынша» әзірлеуші «Семей медицина университеті» КЕАҚ Павлодар филиалы;
- «Акушерия және гинекология ересектердің балалардың» әзірлеуші Акушерия гинекология және перинатология ғылыми орталығы АҚ.
- «Фтизиатрия ересектердің», «Фтизиатрия балалардың», «Фтизиатрия (ересектердің)» (терапиялық бейін), «Фтизиатрия балалардың» (педиатриялық бейін)

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы	Редакция: 1 9 беттің 2 беті

әзірлеуші Қазақстан Республикасының Ұлттық фтизиопульмонология ғылыми орталығы ҚР ДСМ;

– «Анестезиология және реаниматология ересектердің, балалардың» әзірлеуші «ҚДСЖМ» Қазақстандық медицина университеті» ЖШС;

– «Микробиология» әзірлеуші «Қоғамдық денсаулық сақтаудың жоғары мектебі» Қазақстан медициналық университеті ЖШС, ҚР ДСМ «Қоғамдық денсаулық сақтаудың ұлттық орталығы» ШЖҚ РМК.

2. БҰҰ Қорының кеңесі халық саласындағы сарапшыларының бастамасымен семинар-тренингтің білім беру бағдарламасын талқылау, тақырыбы: «Денсаулық сақтау жүйесінің гендерлік зорлық-зомбылық жағдайларына ден қоюы» 30 сағат көлемінде.

БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтанғазиева бүгін 12 СК БББ және 1 БА БББ қарастыру керек екенін хабарлады. СК БББ әзірлеушілері қатысуда, егер әзірлеушілер болмаса, ЖОО, ҒЗИ, ҰО өкілдері СК БББ-ны өздері ұсынуы керек. ҚББ және ФЕББ Секция СК БББ-ның техникалық бөлігін Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленгендігін қарастырады (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама). Тиісті мамандық бойынша ОӘБ Комитеті/ЖБТ талқыланғаннан кейін әзірлеушіге сараптама актісін және хаттамалық шешімді ұсынуы тиіс.

«Ядролық медицина» СК БББ әзірлеушісі Л.А.Пак СМУ КЕАҚ білім беру бағдарламасы деңгейіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және қандай біліктілік берілетіні туралы қысқаша тоқталды. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Ұсынылған әдебиеттерге тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Бағдарламаны таңдау компоненті, білім беру бағдарламасының деңгейі, оқыту форматы бойынша сұрақтар болды. «Ядролық медицина» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама). *«Пульмонология ересектердің» СК БББ әзірлеушілері ҚазҰМУ КЕАҚ, ҚМУ КЕАҚ,*



**«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ
НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»**

Денсаулық сақтау- дайындау бағыты
бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы

Отырыс хаттамасы

Редакция: 1

9 бетін 3 беті


АМУ КЕАҚ, СМУ КЕАҚ ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ің хаттамалық шешімін және сараптама актісін ұсынды. Білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Пульмонология (ересектер)» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Сот-наркологиялық сараптама ересектердің, балалардың» СК БББ әзірлеуші С.З.Ешімбетова ҚРМУ МЕББМ білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері бұл бағдарламаны алдын-ала зерттеп, қарап шықты. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ің хаттамалық шешімін және сараптама актісін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Сот-наркологиялық сараптама ересектердің, балалардың» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Фтизиатрия ересектердің» СК БББ әзірлеуші ҚР ДСМ ҰФФО ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ің хаттамалық шешімін және сараптама актісін ұсынды. Білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды.


	<p align="center">«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»</p>		
	<p align="center">Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы</p>	<p align="center">Отырыс хаттамасы</p>	<p align="center">Редакция: 1</p>
		<p align="center">9 беттің 4 беті</p>	

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Фтизиатрия ересектердің» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Фтизиатрия балалардың» СК БББ әзірлеуші ҚР ДСМ ҰФФО ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ің хаттамалық шешімін және сараптама актісін ұсынды. Білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталып, балалық шақ тақырыбына көбірек көңіл бөлінді. КИС әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Фтизиатрия балалардың» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Фтизиатрия (ересектердің)» (терапиялық бейін) СК БББ әзірлеуші ҚР ДСМ ҰФФО білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұл бағдарламаның айырмашылығы ол терапевтік бейін мамандарына арналған (Терапия, Гастроэнтерология, Кардиология, Ревматология, Пульмонология, Нефрология, Эндокринология, Отбасылық медицина). Сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталып, тақырыптарында терапевтік бейін мамандарына көбірек көңіл бөлінген. КИС әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.


	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы	Редакция: 1 9 бетін 5 беті

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Фтизиатрия (ересектердің)» (терапиялық бейін) бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Фтизиатрия балалардың» (педиатриялық бейін) әзірлеуші ҚР ДСМ ҰФФО білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын толығырақ түсіндіріп, одан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Бұл бағдарламаның айырмашылығы ол педиатриялық бейін мамандарына арналған (Педиатрия, Неонатология, Кардиология балалардың, Ревматология балалардың, Пульмонология балалардың, Гастроэнтерология балалардың, Нефрология балалардың, Эндокринология балалардың). Сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру жоспарында, әсіресе модульдік тақырыптарда толығырақ тоқталып, тақырыптарында педиатриялық бейін мамандарына көбірек көңіл бөлінген. КИС әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Фтизиатрия балалардың» (педиатриялық бейін) бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Медициналық реабилитология (балалар)» СК БББ әзірлеуші БОҰО КЕАҚ контингентке, форматқа, ұзақтығына және қандай біліктілік берілетініне толығырақ тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспарын әр модуль қанша модульді және қандай тақырыптарды қамтитынын толығырақ түсіндірдім. Бұдан әрі тарауларда бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі және ұсынылған әдебиеттерде тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Медициналық реабилитология (балалар)» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Микробиология» СК БББ әзірлеуші ҚДСЖМ ҚМУ, ҚР ДСМ ҚДСҰО осы бағдарламаның өзектілігіне, СБШ, ұзақтығы, контингенттері, оқыту форматы және қандай біліктілік, клиникалық база берілетініне толығырақ тоқталды. Бағдарламаның мақсатын түсіндіріп, жаңартылғаннан кейін модульдерге кімге және қандай тақырыптар қосылғанын, «Бағдарламаның негізгі элементтерін келісу» тармақтарында қысқаша айтып берді, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі. Қандай материалдық-техникалық қамтамасыз ету және жабдық қолданылады. Өзектендіруден кейін ұсынылған әдебиеттерге тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Сұрақтарға жауаптар алынды. Білім беру бағдарламасының алдыңғы деңгейіне қойылатын талаптарды қайта қарау ұсынылды. «Микробиология» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Эндоскопия негізгі мамандық бойынша» СК БББ әзірлеуші О.Г.Таштемирова СМУ КЕАҚ Павлодар филиалы СБШ-ға, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және қандай біліктілік, клиникалық база берілетініне қысқаша тоқталды. Кейбір тармақтар бойынша ОӘБ Комитетімен келісілді. НҚА пунктінде кәсіби стандарттарды қосты. Бағдарламаның мақсатын түсіндіріп, модульдерде, «Бағдарламаның негізгі элементтерін келісу» пункттерінде кімге және қандай тақырыптар берілгенін қысқаша айтып берді, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі. Қандай материалдық-техникалық қамтамасыз ету және жабдық қолданылады. Ұсынылған әдебиеттерге тоқталды. Әзірлеуші ОӘБ Комитеті/ЖБТ-ің хаттамалық шешімін және сараптама актісін ұсынды.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Эндоскопия негізгі мамандық бойынша» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі



ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).


«Гепатология» СК БББ әзірлеуші КИАФИ АҚ контингенттерге, СБШ, оқу ұзақтығы, форматы және қандай біліктілік берілетініне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын, модульдерде кімге және қандай тақырыптар берілгенін, «Бағдарламаның негізгі элементтерін келісу» тармақтарында түсіндірді, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі. Қандай материалдық-техникалық қамтамасыз ету және жабдық қолданылады. Ұсынылған әдебиеттерге тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Гепатология» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Акушерия және гинекология ересектердің, балалардың» СК БББ әзірлеуші АЖГПФО АҚ контингенттерге, СБШ, оқу ұзақтығы, форматы және қандай біліктілік берілетініне қысқаша тоқталды. Бағдарламаның мақсатын, модульдерде кімге және қандай тақырыптар берілгенін, «Бағдарламаның негізгі элементтерін келісу» тармақтарында түсіндірді, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі. Қандай материалдық-техникалық қамтамасыз ету және жабдық қолданылады. Ұсынылған әдебиеттерге тоқталды. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. «Акушерия және гинекология ересектердің, балалардың» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

«Анестезиология және реаниматология ересектердің, балалардың» СК БББ әзірлеуші «ҚДСЖМ» ҚМУ білім беру бағдарламасының деңгейіне, ұзақтығына, контингенттеріне, оқыту форматына және біліктілігіне тоқталды. Бағдарламаның мақсаты - дәрігердің анестезиолог-реаниматолог лауазымында өз бетінше жұмыс істеуі үшін қажетті жүйеленген теориялық білім мен практикалық дағдылардың

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

қажетті минимумын алу. Педиатриялық анестезиологияның жалпы мәселелерін, педиатриялық анестезиологиядағы манипуляцияны зерттеу қажеттілігі туралы. Бұдан әрі бағдарламаның негізгі элементтерін келісу, сертификаттау курсының бағдарламасын іске асыру жоспары, оқу тыңдаушыларын бағалау, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесі тармақтарында тоқталды. Сертификаттау курсының бағдарламасын жүзеге асыру жоспарында, әсіресе балаларға арналған модульдік тақырыптарда пациенттің жағдайын бағалай білу, анестезия қаупін анықтау және операция алдындағы дайындықты жүргізу туралы толығырақ тоқталды. Балалардағы тыныс алу жүйесінің анатомиялық және физиологиялық ерекшеліктерін білу. КИС әзірлеген. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Осы СК БББ-ма әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ Комитеті/ЖБТ -ға жіберілді.

Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты. Алдын ала Секция мүшелері осы бағдарламаны алды және зерделеді. «Анестезиология және реаниматология ересектердің, балалардың» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

БІРІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ШЕШІМ:


1.1 Сертификаттау курстарының білім беру бағдарламаларын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Пульмонология ересектердің» (32кредит/960ак.сағат), 3 жылға;
- 2) «Сот-наркологиалық сараптама ересектердің, балалардың» (10кредит /300ак.сағат), 3 жылға;
- 3) «Эндоскопия негізгі мамандық бойынша» (16кредит/480ак.сағат), 3 жылға;
- 4) «Фтизиатрия ересектердің» (32кредит/960ак.сағат), 3 жылға;
- 5) «Фтизиатрия балалардың» (32кредит/960ак.сағат), 3 жылға.

1.2 Сертификаттау курсы бағдарламаларының сараптамалық қорытындысының қолданылу мерзімін үш жылға дейін ұзарту. (СҚ БББ қосымшасы 2 дана. Сараптама актісі, Комитет/ЖБТ хаттамалық шешімі).

1.3 ОӘБ Комитеті/ЖБТ хаттамалық шешімді және сараптама актісін ұсынғаннан кейін сертификаттау курстарының білім беру бағдарламаларын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) «Ядролық медицина» әзірлеуші (30кредит/900ак.сағат), 3 жылға
- 2) «Гепатология» (24кредит/720ак.сағат), 3 жылға;
- 3) «Медициналық реабилитология (балалар)» (15кредит/450ак.сағат), 3 жылға;

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	Денсаулық сақтау- дайындау бағыты бойынша ОӘБ ҚББ және ФЕББ секциясы	Отырыс хаттамасы

- 4) «Микробиология» (18кредит/540ак.сағат), 3 жылға.
- 5) «Акушерия және гинекология ересектердің, балалардың» (48кредит/1440ак.сағат), 3 жылға;
- 6) «Анестезиология және реаниматология ересектердің, балалардың» (30кредит/900ак.сағат), 3 жылға;
- 7) «Фтизиатрия (ересектердің)» (терапиялық бейін)», (30кредит/900ак.сағат), 3 жылға;
- 8) «Фтизиатрия балалардың» (педиатриялық бейін), (30кредит/900ак.сағат), 3 жылға.

ЕКІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ТЫҢДАЛДЫ:

ОӘБ ҚББ және ФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева талқылауға білім беру бағдарламасын ұсынды. Бұл бағдарламаны ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері алдынала қарады. Сарапшылардың бастамасымен БҰҰ Қорының кеңсесі халық саласындағы бастаған семинар-тренинг бағдарламасы, тақырыбы: «Денсаулық сақтау жүйесінің гендерлік зорлық-зомбылық жағдайларына ден қоюы» 30 сағат көлемінде. Талқылауға ҚББ және ФЕББ Секция мүшелері қатысты.

ЕКІНШІ СҰРАҚ БОЙЫНША ШЕШІМ:

2.1 Семинар-тренингтің білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

- 1) БҰҰ Қорының кеңсесі халық саласындағы сарапшыларының бастамасымен «Гендерлік зорлық-зомбылық жағдайларына денсаулық сақтау жүйесінің ден қоюы» 30 сағат көлемінде.

Төрағасы

Хатшы



А.Сұлтангазиева

М.Бримжанова